



چهارشنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۰ ۱۵ مرداد ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۵۸۸
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com



فرمانده سپاه امام سجاد (ع) استان هرمزگان:

آلومینیوم المهدی

شرکتی توانمند با روحیه جهادی است

در سال ۹۹ با تلاش کارکنان توانستیم رقم تولید را به ۱۶۳ هزار تن برسانیم که این افزایش تولید، رشد ۸۸ درصدی را نشان می دهد

و مقام معظم رهبری در پیام نوروزی خود به این جهش تولید در حوزه آلومینیوم اشاره داشتند



عکس/رضا

گروه گزارش / فرمانده سپاه امام سجاد (ع) استان هرمزگان، گفت: آلومینیوم المهدی شرکتی توانمند و با روحیه جهادی است و آمارهای افزایش چندین برابری ظرفیت تولید این مجموعه خود بیانگر این امر مهم و خطیر است.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، به مناسبت هفته کار و کارگر سردار پاسدار ایاذر سالاری فرمانده سپاه امام سجاد (ع) استان هرمزگان به همراه سروان پاسدار امیر اربیلان شهبازی رئیس سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان با حضور در شرکت آلومینیوم المهدی ضمن افتتاح ساختمان جدید

بایگه مقاومت بسیج این مجموعه تولیدی، با مدیرعامل این شرکت دیدار کردند.

* کارگران نیروی مولد و محرک اقتصاد هستند

سردار پاسدار ایاذر سالاری در دیدار با مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی با تبریک گرامیداشت هفته کار و کارگر، اظهار کرد: پرستل و کارگرانی که در این جبهه و منطقه سخت عملیاتی اقتصادی که با روحیه جهادی و بسیجی وار خدمت می کنند به عنوان یک مجاهد در راه خداست.

ادامه در همین صفحه



مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان:

۷۳ درصد نسخ پزشکان
در سال ۹۹ به صورت
الکترونیک ارائه شد

۲۳ پروژه بهداشتی درمانی
در هرمزگان افتتاح شد

آغاز بزرگترین پروژه
مسکن سازی کشور
در بندرعباس

فرماندار ابوموسی خبر داد

توقف تردد شناورهای مسافری
به مقصد ابوموسی

تغییر ساعت کاری ادارات و
دستگاه‌های اجرایی هرمزگان

هفته های مهدویت در یک محله
محررم

چهار شهر هرمزگان در لیست نهایی
شهرهای خلاق فرهنگ و هنر ایران

فرمانده سپاه امام سجاد (ع) استان هرمزگان:

آلومینیوم المهدی شرکتی توانمند با روحیه جهادی است



شایسته مجموعه سپاه با این شرکت قدرتمند و تشکر کنم.

رشد ۸۸ درصدی و اشاره به مقام معظم رهبری

به این امر

وی در ادامه افزود: زمانی که مدیریت آلومینیوم المهدی به گروه مبتدا در بهمن ماه سال ۹۷ واگذار شد تولید یک ماه گذشته این شرکت چهار هزار تن بود و این رقم در سال ۹۸ به ۸۷ هزار تن رسید. حمید مهدی در همین رابطه اضافه کرد: در سال ۹۹

با تلاش و همت همه کارکنان این مجموعه توانستیم رقم تولید این شرکت را به ۱۶۳ هزار تن برسانیم که این افزایش تولید، رشد ۸۸ درصدی را نشان می دهد و مقام معظم رهبری در پیام نوروزی خود به این جهش تولید در حوزه آلومینیوم اشاره داشته‌اند. مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی به برنامه تولید این شرکت در سال ۱۴۰۰ اشاره کرد و بیان داشت: در برنامه سال جاری تولید ۲۲۰ هزار تن را در برنامه داریم که رقم بسیار بالایی است و با توکل بر خداوند و تلاش همه بخش های این شرکت محقق می شود.

توسعه و رونق صنایع پایین دستی

یکی از برنامه هاست

وی، توجه به صنایع پایین دستی را یکی از کارهای مهم در زمینه حمایت های استنادی و سازمان صمت قندهای اولیه را برداریم و این حق استناد است تا از تولیدات و صنایع پایین دستی برودارو بهره مند شود. لازم به ذکر است، ساختمان جدید بایگه مقاومت بسیج شرکت المهدی با حضور فرمانده سپاه امام سجاد (ع) و رئیس سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه امام سجاد (ع) استان هرمزگان افتتاح شد و از مدیرعامل این شرکت توسط فرمانده سپاه امام سجاد (ع) تجلیل به عمل آمد.



در حاشیه دیدار با سفیر ارمنستان محقق شد

قدردانی ویژه استاندار از ریاست اتاق بازرگانی هرمزگان

برمی دارند و اینک هرمزگان با داشتن چنین فرزندان برومندی به خود می بالد. فعالیت چشمگیر و پیگیری امورات همراه با صداقت و اهتمام در جهت رفع مشکلات فعالان اقتصادی و تحقق شعار اتاق شیشه ای و شفاف با تلاش ها و پیگیری های شنبانه روزی، نشان از حسن تدبیر برنامه ریزی منسجم، سازماندهی موثر و مدیریت ارزشمند جنابعالی است. جایگاه فعلی اتاق بازرگانی بندرعباس که نسبت به سنوات گذشته تغییرات زیادی در خود شاهد بوده و توانسته است در مدت اندکی رتبه و جایگاه بسیار خوبی را در بین اتاق های استانی کسب نماید بدون شک جز با تلاش شنبانه روزی پرسنل خدمت و مدیریت جهادی حضرتعالی تحقق نمی یافت. از اینکه با اقدامات خدایستادانه و خیرخواهانه در عرصه ی سلامت و کنترل ویروس کرونا با گشاده دستی، سخاوتمندی و با بسیج کردن امکانات و تمام ظرفیت های بخش خصوصی ما را باری نموده اید از جنابعالی قدردانی می نمایم. به شکرانه توفیق و به پاسداشت همت و توفیق حضرتعالی در اعمال مدیریت در اتاق بازرگانی بندرعباس به عنوان پارلمان بخش خصوصی، تعامل سازنده با بخش دولتی، ایجاد جوی صمیمی در بخش تحت مدیریت، خلافت، نوآوری، پیگیری و قاطعیت در امور، اعتمادسازی برای فعالان اقتصادی و ارائه کارنامه ای موفق از عملکرد اتاق در دور نهم فعالیت هیات نمایندگان این لوسح تقدیر، تقدیم حضور ارجمندان می گردد. از خداوند سبحان موفقیت روزافزون حضرتعالی و نیل به اهداف و آرمان های ارزشمند نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را مستلذ داریم.



گروه خبر // استاندار استان هرمزگان در حاشیه نشست با سفیر ارمنستان با هدف معرفی و استفاده از ظرفیت های استان هرمزگان در تهران، از تلاش ها و پیگیری های ریاست اتاق بازرگانی استان هرمزگان در راستای رشد و شکوفایی اقتصادی استان در ابعاد استانی، ملی و بین المللی قدردانی کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ، متن تقدیرنامه فریدون همتی استاندار استان هرمزگان بدین شرح است:

برادر ارجمند و گرامی جناب آقای

محمد رضا صفا

ریاست محترم اتاق بازرگانی، صنایع،

معادن و کشاورزی هرمزگان

مدیریت افتخار بزرگی است که

پروردگارتعال آن را بر عهده ی کسانی

قرار داده که باعمل خالصانه ی خویش

در مسیر خشنودی و رضایت مردم گام

برادر ارجمند جناب آقای رحیمی پور

انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت مدیر شعب بانک ملت استان هرمزگان که نشان از درایت و توانمندی شما می باشد تبریک عرض نموده؛ توفیقات روزافزونتان را در مسوولیت محوله از درگاه ایزد منان خواستارم

امین زارعی - خبرنگار روزنامه دریا





حسن سیلایو سرویس استان ها // استاندار خوزستان گفت: وزارت صنعت، معدن و تجارت قول تأمین یک هزار و

۷۰۰ تن مرغ را به استان داد که تاکنون یک صد تن را تأمین و ارسال کرده است. به گزارش خبرنگار دریا، قاسم سلیمانی دشتکی در ستاد تنظیم بازار خوزستان، از قول مساعد وزارت صمت درباره تأمین یک هزار و ۷۰۰ تن مرغ برای این استان خبر داد و بیان کرد: از این میزان مرغ ۷۰۰ تن مرغ منجمد و

در جلسه امور منابع آب کرمان مطرح شد

تابستان سختی در کرمان پیش رو داریم

آرزو توکلی سرویس استان ها //مدیر آب و فاضلاب شهردان کرمان گفت: برای جبران کسری آب، طرح اضطراری تأمین آب از محل دشت شهید سلیمانی در حال انجام است که تاکنون هفت حلقه چاه، ۱۱ کیلومتر خط انتقال و ۲۸ کیلومتر خط انتقال برق برای آن انجام شده و پیشرفت فیزیکی پروژه ۳۰ درصد است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ صمدانی در جلسه امور منابع آب شهرستان کرمان با بیان اینکه با وجود تمام تلاش‌ها، وضعیت بارش در سال زراعی جاری پیش‌بینی های ما را به هم زد، اظهار کرد: تاکنون ۱۶ حلقه چاه ایجاد و یا جابه جایی در شهر کرمان داشتیم و در تابستان گذشته به ۲۶ منطقه در شهر کرمان آبرسانی سیار با استفاده از تانکر انجام شد.

وی ضمن تشریح وضعیت موجود تاسیسات آب شهر کرمان گفت: شهرد کرمان دارای ۱۰۷ حلقه چاه، سه قنات و تعداد ۲۷۵ هزار انشعاب است.صمدانی با اشاره به تنش آبی شهر کرمان تصریح کرد: نیاز آبی شهر کرمان ۳۰۷۹ لیتر بر ثانیه است ولی توان تولید ۱۹۳۴ لیتر بر ثانیه وجود دارد لذا ۱۱۴۵ لیتر بر ثانیه کمبود تولید آب داریم همچنین در سایر شهرهای شهرستان نیز ۷۷۲ لیتر در ثانیه کمبود آب وجود دارد.

وی افزود: برای جبران کسری آب، طرح اضطراری تأمین آب از محل دشت شهید سلیمانی در حال انجام است که تاکنون هفت حلقه‌ چاه، ۱۱ کیلومتر خط انتقال و ۲۸ کیلومتر خط انتقال برق برای آن انجام شده و پیشرفت فیزیکی پروژه ۳۰ درصد است.صمدانی بیان کرد: برای تکمیل این پروژه ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار لازم است همچنین طرح اضطراری تأمین آب از دشت‌های جویبار و حسینیه‌آباد نیز تا کنون ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.مدیر آب و فاضلاب شهرستان کرمان با اشاره به وضعیت تأمین آب روستاهای شهرستان گفت: ۴۶۲ روستای بالای ۲۰ خانوار در شهرستان کرمان وجود دارد که ۱۲۴ روستا دارای شبکه آبرسانی و ۲۸ روستا فاقد شبکه هستند.وی افزود: در روستاهای زیر ۲۰ خانوار ۴۳ روستا دارای شبکه آبرسانی هستند و ۲۵۵ روستا فاقد آب هستند.

امام جمعه یزد:

کارخانجات یزد واحدهای دانش بنیان خود را سریع تر راه اندازی کنند

مانعی در مسیر تولید وجود دارد، باید این موانع شناسایی شود و هر دستگاه بر اساس وظایف و مسئولیت‌های خود، این موانع را برطرف کند.

امام جمعه یزد با تأکید بر راه اندازی صنعت پوشاک بیان کرد، موانعی در مسیر توسعه این صنعت وجود دارد که باید برطرف شود ضمن اینکه نساجی‌های استان نیزس ازاینکه مدتی رونق پیدا کرده بودند، دوباره به سمت افول رفته اند که لازم است مسائل و مشکلات آنها به طور جدی مورد رسیدگی و بررسی قرار گیرد.نظری با اشاره به اینکه برخی واحدهای یزد به ویژه واحدهای نساجی با مشکل کمبود نیرو مواجه هستند، بیان کرد: کارگران ساده اغلب از سایر استانها به یزد می آیند و کمبود است برای حل این مشکل، کارخانجات واحدهای دانش بنیان خود را تسریع راه اندازی کنند سا علاوه بر بهبود کیفیت و دانش بنیان‌کردن محصولات، نیروهای تحصیلکرده بیکار یزدی نیز به کار گرفته شوند.وی ادامه داد: کارخانجات باید به سمت دانش بنیان شدن پیش بروند و دانشگاه‌ها و آموزش و پرورش نیز باید



علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //امام جمعه یزد گفت: لازم است کارخانجات یزد هر چه زودتر واحدهای دانش بنیان خود را راه اندازی کنند تا هم مشکل اشتغال جوانان تحصیلکرده برطرف نشود و هم تولیدات آنها دانش‌محور شود.

به گزارش خبرنگار دریا، آیت‌الله محمدرضا ها //امام جمعه یزد گفت: لازم است کارخانجات یزد هر چه زودتر واحدهای دانش بنیان خود را راه اندازی کنند تا هم مشکل اشتغال جوانان تحصیلکرده برطرف نشود و هم تولیدات آنها دانش‌محور شود.

جنوب کشور

استاندار خوزستان:

وزارت صمت ۱۷۰۰ تن مرغ برای خوزستان تأمین می کند

کرد و افزود: شرکت‌های خصوصی برای خریداری مرغ از استان‌های همجوار همچون ایلام و لرستان و کردستان که مازاد تولید مرغ دارند، اقدام کنند. سلیمانی دشتکی ادامه داد: رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با مدیران جهاد کشاورزی استان‌های معین و همجوار استان باید به یک

نمی‌کنند و کم‌کار هستند، برخورد قانونی کنند. وی، به روند کمبود مرغ در بازار اشاره کرد و گفت: روزانه ۳۰۰ تن مرغ در استان توزیع می‌شود اما نحوه توزیع مرغ اشکال دارد که در این راستا تصمیماتی که در این جلسات اتخاذ می‌شود باید اجرایی شوند.

سلیمانی دشتکی اظهار کرد: خوزستان روزانه ۲۰۰ تا ۲۲۰ تن کمبود مرغ دارد که در این خصوص مقرر بود که از خارج از استان مرغ به خوزستان ارسال شود اما به میران نیاز ارسال نشد و با توجه به هزینه‌های حمل و نقل، قیمت آن نیز متفاوت بود.

استاندار بوشهر:

آیین نامه کالای ملوانی به نشست سران قوا ارائه شد



بوشهر، توسعه و پیشرفت را مروهون برق‌راری امنیت پایدار دانست و بیان کرد: استان بوشهر با مشارکت همه جانبه نیروهای مسلح، اعضای شورای تأمین به نیروی نظامی از امنیت پایدار و مطلوبی برخوردار است.گراوند با استناد به بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی گفت: اقتدار، رحمت، رفت و عزت از ویژگی نیروی نظامی جمهوری اسلامی است و این نیرو نقشه مهم و تعیین کننده در تأمین امنیت جامعه دارد.

استاندار بوشهر برقراری امنیت پایدار در این استان را نشان از شانزدهم اضعای شورای تأمین، نیروهای مسلح و تلاش شبانه‌روزی نیروی نظامی دانست و ملی اثرگذار است.استاندار بوشهر همچنین خدمات سردار واعظی در بست فرمانده انظمای استان بوشهر را درخور تحسین دانست و تصریح کرد: تعامل، تدب، حضور در صحنه و سهه صدر از ویژگی سردار واعظی فرمانده نظامی سابق استان است.

وی افزود: در این زمینه برای سرهنگ حیدر سوسنی فرمانده جدید استان بوشهر نیز آرزوی موفقیت و سربلندی دارم. فرمانده نیروی نظامی جمهوری اسلامی نیز با اشاره به برقراری امنیت پایدار و مطلوب در سراسر کشور اظهار داشت: با حضور مقتدر نیروی نظامی و حمایت و پشتیبانی دیگر نیروهای مسلح، امنیت پایدار در بخش دیگری اظهار داشت: بوشهر برقرار است.سردار حسین اشتری افزود: انسجام و همکاری مطلوبی در استان بوشهر وجود دارد و در این زمینه واعظی قدردانی شد.

آغاز بکار طرح هفته‌های خرید اینترنتی در یزد

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان یزد از آغاز طرح هفته‌های خرید اینترنتی در استان یزد از چهارم تا هفدهم اردیبهشت ماه ۱۴۰۰خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدرضا باکل ضمن تشریح آخرین وضعیت شاخص های توسعه فناوری اطلاعات و ارتباطات استان یزد و بیان برنامه هسای اولویت‌دار حوزه فرای استان در سال جاری، به ثبت رکورد جدید ۱۱۱ گیگابیت بر ثانیه اوج مصرف داده در فروردین ماه سنسال جاری اشاره و عنوان کرد: رکورد اوج مصرف داده در فروردین ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۲ درصد و نسبت به فروردین ماه ۱۳۹۸ به میزان ۲۰۰ درصد افزایش داشته است، بنابراین توسعه زیر ساخت ها متناسب با افزایش تقاضا از اولویت های سنسال جاری حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات استان است.

وی با اشاره به لزوم برنامه ریزی برای بهبود

شاخص استفاده از زیرساخت های ارتباطی در استان تصریح کرد: استان یزد در دو سال گذشته در شاخص IDI همراه با رشد مستمر امتیاز، در رتبه سوم کشور قرار داشته و بر اساس آخرین گزارش، در زیر شاخص دسترسی با ۸۹ درصد تحقق رتبه دو، زیر شاخص مهارت با ۶۸ درصد تحقق رتبه دو و زیر شاخص استفاده با یک پله صعود رتبه پنجم کشور را دارد، بنابراین توسعه استفاده از زیرساخت های ارتباطی از اولویت های استان می باشد و رشد تجارت الکترونیک و اقتصاد دیجیتال از اقدامات موثر خواهد بود. باکدل با بیان اینکه اتحادیه کشوری کسب و کارهای مجازی در راستای حمایت از کسب و کارهای محلی ایجاد خواهد بود، هفته های خرید اینترنتی را مطرح کرده است، اظهار کرد: این اقدام سبب می شود تا در دوران شیوع ویروس کرونا هم از کسب و کارها و اصناف پشتیبانی شود و هم مردم بتوانند در شرایط ناشی از محدودیت حضور در مراکز فروش، خرید های خود را ثبت کنند

۳

چهارشنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۰

۱۵ رمضان ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۸۸

طنز

شعربا تربیت!

پنداری که من تنها بدن را تربیت کردم

به ورزش روی کردم؛ جان و تن را تربیت کردم

نه تنها جان و تن را بلکه با یک، دو، سهٔ ورزش

مریب گشته، عقل مُمْتَحَن را تربیت کردم

بر و بازو و گردن را که کلاً پرورش دادم

به دنبالش زبان خویشتن را تربیت کردم

زبان آور شدم دیدم سخن‌ها باب میلم نیست

در آوردم کت و اهل سخن را تربیت کردم!

نبودی و نمی‌دانی که توی انجمن دیشب

چگونه نادانانِ لاف‌زن را تربیت کردم!

به شعرم بی‌ادب‌ها زیر لب چون ریز خندیدند

به هجوی شاعران انجمن را تربیت کردم!

شنیدم نقدهای بی‌سوادان را سپس نقداً

فحولِ نقد -عـم از مرد و زن- را تربیت کردم!

به‌سختی روی گنبد، گردکان را فحش‌ها دادم

ولی ناهلِ بی چاک دهن را تربیت کردم! ۱

میان توپ و تانک و فشفشه با چند تالیچار

تماشاگر نماهای وطن را تربیت کردم!

ز درس سولفزِ من، جملگی سی‌دی در آوردم

به جای بلبلان، زاغ و زغن را تربیت کردم!

دو، سه متری از آن سرو چمان الگو در آوردم

سپس از روی آن، سرو چمن را تربیت کردم!

اراذل را ز طرف باغ بردم صاف توی وَن

به چوبِ نارون اصحاب وَن را تربیت کردم!

در اول گاو نر را یک - دو ترمی دادم آموزش

سرِ خرمن سپس مردِ کهن را تربیت کردم!

بدون شیر بود؛ اَما من از وی کشک دوشیدم

خبر ای بچه‌ها، گاو را تربیت کردم!

شَکر چون شد گران، دادم سماقش؛ لال شد کلاً

چه شیرین طوطی شَکرشکن را تربیت کردم!

تورم چون دهن کج کرد بهرِ بندهٔ مسئول

از ایشان -با نموداری- دهن را تربیت کردم!

تمام بیت‌هایش پیش از این بی تربیت بودند

خدا را شکر این طبعِ خفن را تربیت کردم!

■ **سعید سلیمان پور**

روزنامه ستاره جنوب کشور

می‌شود با تودل به بازار

روزنامه دریا

صدای مطالبه‌گری هرمزگان

سایه

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز

سیلایو - خیابان نادری، خیابان سیروس غربی

بین خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور

شماره تماس: ۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶

چهارشنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۰
۱۵ رمضان ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۵۸۸
خبری

در فروشگاه‌های اینترنتی صورت می‌پذیرد:

عرضه ۴۵۰ نسخه الکترونیکی کتاب‌های کانون
سرویس فرهنگی // نسخه الکترونیکی و صوتی بیش از ۴۵۰ عنوان از کتاب‌های داستان و شعر کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در فروشگاه‌های اینترنتی طاقچه و فیدبو عرضه شده است.
آثار عرضه شده در فروشگاه اینترنتی طاقچه بر اساس طبقه‌بندی سنی در کانون شامل ۸۱ عنوان برای گروه سنی ۴+، ۱۵ عنوان برای گروه سنی نوباوه ۴+، ۶۱ عنوان برای گروه سنی نوجوان ۴+، ۵۳ عنوان برای گروه سنی نونهال ۹+، ۳۳ عنوان برای گروه سنی نوگناه ۱۲+ و ۹۱ عنوان برای گروه سنی نوجوان ۱۵+ است.همچنین ۱۲ عنوان کتاب تخصصی ویژه اولیا و مربیان و بیش از ۷۰ عنوان کتاب در حوزه‌های اطلاعات عمومی، اعتقادی، آموزشی، تاریخی، نمایش‌نامه و مذهبی در پایگاه اینترنتی طاقچه بارگذاری شده تا علاقه‌مندان بتوانند خریداری یا به‌صورت برخط آن‌ها را مطالعه کنند.در همین حال بیشتر این کتاب‌ها آثار تجدید چاپ شده و یا کتاب‌هایی است که بیش از چهار ماه از تاریخ انتشار آن از سوی مدیریت نظارت بر چاپ و توزیع محصولات کانون پرورش فکری سیری شده است.یادآوری می‌شود همکاری انتشارات کانون با فروشگاه کتاب‌های الکترونیکی «طاقچه» از ابتدای آبان سال ۱۳۹۸ آغاز شده‌است.همچنین در سایت فیدبو ۲۰ عنوان کتاب صوتی کانون با صدای هنرمندان مشهور کشور بارگذاری شده که شامل ۱۸ مجموعه شعر و ۲ رمان نوجوان برای گروه‌های ۲ تا ۱۵ سال است.

جمع آوری کاغذهای باطله با هدف کمک به مستمندان هرمزگان
گروه خیر // سجاد حیدری دبیر جمعیت دانشجویی امام حسن مجتبی (ع) هرمزگان در تشریح پویش «کاغذ مهربانی» و مفاهم نهفته در شمار «با اهدای کاغذهای باطله غم‌های مستمندان را محاله کنیم»، اذعان داشت: در ماه مبارک رمضان کارهای خیر و بابرکتی انجام می‌شود و در شرایطی که وضعیت مالی و اقتصادی اکثریت مردم نامساعد است، تصمیم گرفتم پویشی را تحت عنوان پویش کاغذ مهربانی، با هدف جمع‌آوری کاغذهای باطله موجود در سراسر استان هرمزگان و به‌خصوص شهر بندرعباس در راستای تأمین هزینه‌های خانواده‌های کم‌تر برخوردار ساکن حاشیه شهرها و تهیه ارزاق و تأمین بخشی از نیازهای این خانواده‌ها راندازی کنم.به گزارش موج جمعیت دانشجویی امام حسن مجتبی (ع) در راستای کاهش آسیب‌های اجتماعی و در قالب گروه‌های جهادی چند سلسلی استند در حاشیه شهرهای استان فعالیت دارد و ما به دنبال تحولات مثبتی در محلات حاشیه‌نشین هرمزگان هستیم.علاقه‌مندان و خیران می‌توانند برای شرکت در این پویش و کسب اطلاعات بیشتر و تحویل کاغذهای باطله خود با شماره تلفن ۰۹۱۷۵۷۲۵۹۲۲ تماس بگیرند یا شخصاً به ناحیه بسیج دانشجویی استان هرمزگان مراجعه کنند و کاغذهای باطله را تحویل دهند.

سرویس فرهنگی //وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: در شاخص‌های شهر خلاق متغیرها و مولفه‌هایی مطرح است که در آن‌ها جایگاه فرهنگ و هنر اساسی و مهم است و نمی‌توانیم به‌حریم شهرهای خلاق نزدیک شویم بدون اینکه جایگاه فرهنگ و هنر را در آن موثر بدانیم.

سیدعباس صالحی با تأکید بر این مطلب افزود: شهر و شهرنشینی از دیرباز مورد توجه بوده و در دهه‌های اخیر مورد توجه مضاعفی قرار گرفته‌است. بیش از نیمی از جمعیت جهان در شهرها هستند و در ایران ۷۰ درصد جمعیت کشور در شهرها سکونت دارند.
وی ادامه داد: در حال حاضر شهرنشینی تبدیل به یک مسئله گسترده انسانی و اجتماعی شده‌است و با توجه به تقدی که در سه‌دهه‌های اخیر به شهر و شهرنشینی وجود داشته، اینکه شهر یک مفهوم کالبدی دارد به‌جای مفهوم انسانی، مفهوم مهندسی دارد که کمیت به‌کیفیت آن غلبه دارد. یک مفهوم مکانیستی یافته‌است که روح در آن یا غایب‌است و یا کمرنگ شده‌است. فضای آمرانه دارد و ارتباطات از بالا به پایین‌است و ارتباطات افقی و انسان با انسان و همچنین همسایه با همسایه و گروه‌های اجتماعی با یکدیگر کمتر شده‌است.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تصریح کرد:باین‌نگاه‌ها موضوع شهر خلاق زائیده و به وجود آمد. در شاخص‌های شهر خلاق متغیرها و مولفه‌هایی مطرح است که در آن‌ها جایگاه فرهنگ و هنر اساسی و مهم است و نمی‌توانیم به‌حریم شهرهای خلاق نزدیک شویم بدون اینکه جایگاه فرهنگ و هنر را در آن موثر بدانیم.

#شهر خلاق شهر با هویت است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: شهر خلاق از گذشته بریده‌نیست اما معنایی در زندگی‌حال می‌جوید و ترکیب ایسن دو زمان هویت آن را می‌سازد. شهر با هویت یکی از مولفه‌های رشد و خلاقیت است و فرهنگ و هنر هم یکی از شهرهایی که سابقه و صبغه داشته‌اند اما دچار انقطاع نسلی شده‌اند.اینکه مسیر خلاق خلاق فرهنگ و هنر انگیزه‌های تداوم در ادین شهرها ایجاد کند تا انرژی تازه‌ای به دست آورند. صالحی گفت: دومین هدف گذاری این است که ما مزیت‌های رقابتی را شناسایی و تقویت

#شهر خلاق شهر دانایی محور

چهار شهر هرمزگان در لیست نهایی

شهرهای خلاق فرهنگ و هنر ایران

رضاکمالی زرگانی در این خصوص بیان کرد: یازده شهر هرمزگان در شبکه‌های خلاق ثبت نام کردند که چهار شهر استان در لیست نهایی قرار گرفت و از این جهت هرمزگان جزه چند استان نخست در این حوزه می‌باشد.
وی افزود: براساس اعلام وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی،شهرهای بندرعباس در حوزه سنسنا،میناب در حوزه نمایش،بندر گنگ در بخش موسیقی و جزیره کیش در بخش صنایع دستی بعنوان شهرهای خلاق فرهنگ و هنر معرفی شدند.
میدرکل فرهنگ و ارشاداسلامی هرمزگان بیان کرد: ایجاد و



سرویس فرهنگی //امدیوکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: چهار شهر بندرعباس، میناب،بندر گنگ و کیش در لیست نهایی شهرهای خلاق فرهنگ و هنر قرار گرفت.

فرهنگ و هنر

وزیر ارشاد:

شهرهای خلاق با فرهنگ و هنر معنا پیدا می کند

کنیم زیرا ایسن کار هم در چرخه اقتصادی و تعالی ادماه داد: هدف گذاری شهر دانایی محور مزیت‌ها، فرصت‌های جدیدی کشف می‌شود و بستری می‌شود برای تولید اتفاقات تازه.
وی ادامه داد: هدف گذاری رسوم این شهر مردم است. گرم است نه سرد. در این شهر مردم حضور زنده دارند و فرهنگ و هنر کانون، گرمای زندگی مردم است. فرهنگ و هنر کانون اقتصاد خلاق است.عضو شورای علی‌القلاب فرهنگی تأکید کرد: بی تردید فرهنگ و هنر در این راه با فرصت‌های حال متصل کنیم، تعلق به شهرها را ایجاد می‌کنیم و هر مقدار وطن را شاداب تر کنیم می‌توان در ماندگاری و در نوع معنا بخشسی به زندگی فرد در آن شهر اثرگذار باشیم.صالحی افزود: هدف گذاری چهارم این طرح این است که فرهنگ و هنر با این نگاه در مدیریت شهری جایگاه بهتری پیدا کنند و شهرها حس کنند تنها با حوزه‌های اقتصاد و خدمات کلاسیک شهر شناخته نمی‌شوند و با کشف مزیت‌های آن‌ها قف جدیدی برای مدیریت شهری فراهم می‌شود.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به پنجمین هدف گذاری طرح شبکه شهرهای خلاق فرهنگ و هنر گفت: از سایر اهداف این طرح این است که بتوانیم نشاط شهری ایجاد کنیم و هر شهری با هر هنری در موضوعات مختلف مانند موسیقی، هنرهای تجسمی، خوشنویسی و … که شناخته می‌شود از طریق این طرح فرصتی برای حضور مردم در این شهرها ایجاد شود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: شهر خلاق از گذشته بریده‌نیست اما معنایی در زندگی‌حال می‌جوید و ترکیب ایسن دو زمان هویت آن را می‌سازد. شهر با هویت یکی از مولفه‌های رشد و خلاقیت است و فرهنگ و هنر هم یکی از شهرهایی که سابقه و صبغه داشته‌اند اما دچار انقطاع نسلی شده‌اند.اینکه مسیر خلاق خلاق فرهنگ و هنر انگیزه‌های تداوم در ادین شهرها ایجاد کند تا انرژی تازه‌ای به دست آورند. صالحی گفت: دومین هدف گذاری این است که ما مزیت‌های رقابتی را شناسایی و تقویت

ویژه برنامه های روز ملی خلیج فارس در رسانه استانی

سرویس فرهنگی // رسانه استانی بمناسبت دهم اردیبهشت روز ملی خلیج فارس ویژه برنامه های «موز پرگهر» و «سرپناه» و «روزخلیج فارس» تهیه و تدارک دیده‌است.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ همزمان با روز ملی خلیج فارس ویژه برنامه مرز پرگهر روی موج رادیو خلیج فارس می رود.

این برنامه علاوه بر انعکاس برنامه های روز ملی خلیج فارس در سطح استان هرمزگان به تقویت بخش های زیربخش می شود ؛ ترانه و گزارش از روز ملی خلیج فارسس –آونئس – انعکاس برنامه های روز ملی خلیج فارس –مصاحبه با شاعران – معرفی احاطان خلیج فارس – مباحث کارشناسی و گزارش های مردمی.مرز پرگهر را فنانه گیاریلدی در یک قسمت ۱۲۰ دقیقه ای با ساختار کلامی پیامی آوایی تهیه و تولید می کند که همزمان با روز ملی خلیج فارس از ساعت ۹ تا ۱۱ تقدیم مخاطبان می شود.

معاون اجرایی نمایشگاه مجازی قرآن کریم خیر داد

تخفیف‌های شگفت‌انگیز نمایشگاه مجازی قرآن

سرویس فرهنگی // مرتضی خدمتکار در «راديو گفتگو» از عرضه خدمات قرآنی نظیر آموزش و بسترسازی فرهنگی با قیمتی بسیار نازل در این رویداد فرهنگی– مجازی خبر داد.

مرتضی خدمتکار در ارتباط زنده با برنامه «صبح و گفتگو» راديو گفت‌وگو در خصوص کم و کیف نمایشگاه قرآن اسمسال در ایام ماه رمضان اظهار کرد: مردم تهران حال و هوای ۲۷ دوره از نمایشگاه را تجربه کردند که تفرح گاهی معنوی برای این رویداد فرهنگی قرآنی بود. وی افزود: به‌دلیل شرایط خاص کرونا، عملاً امکان برپایی نمایشگاه نیست و اسمال تلاش داریم



آن مورد گفت و گو قرار بگیرد و ادبیات نظری است که ما را به افق اهداف این طرح نزدیک می کندوی در ادامه گفت: نکته دوم در پیشنهادها درباره دبیرخانه این طرح است. دبیرخانه شبکه شهرهای خلاق فرهنگ و هنر با دبیرخانه های همایش ها و جشنواره های دیگر فرق دارد. در دبیرخانه هم پایان یابدولی دبیرخانه این طرح در برخی جشنواره ها شاید با پایان جشنواره کار دعین اینکه باید برای دوره های بعد آماده باشد و فکر کند باید نقش پشتیبانی، هدایت‌کننده و پیش رنده را داشته باشد.صالحی در ادامه پیشنهادهای خود افزود: به ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان‌ها تأکید می‌کنم این انتخاب را مورد توجه قرار دهند و آن را به عنوان یک کار جدی در کارهای خود تلقی کنند.وی در پایان گفت: لازم است دبیرخانه هر شبکه کار خود را آغاز کند تا بتوانیم ارتباطات روشنی با سندهای هر شبکه داشته باشیم زیرا یکی از اهداف طرح شبکه شهرهای خلاق فرهنگ و هنر شبکه یابی ظرفیت‌های جمعی شهرها و بهره‌گیری از آن‌ها است.بنابراین شکل‌گیری دبیرخانه هر شبکه‌از اهمیت زیادی برخوردار است.

صالحی گفت: در شاخص‌های شهر خلاق متغیرها و مولفه‌هایی مطرح است که در آن‌ها جایگاه فرهنگ و هنر اساسی و مهم است و نمی‌توانیم به‌حریم شهرهای خلاق نزدیک شویم بدون اینکه جایگاه فرهنگ و هنر را در آن موثر بدانیم.

بنچشینه از ساعت ۱۰الی۱۱ ویژه برنامه سرپناه بمدت ۶۰دقیقه بمناسبت روز ملی خلیج فارس از شبکه استانی سیمای خلیج فارس روی آنتن می رود. این ویژه برنامه شامل مجری، کارشناس، خواننده گزارش مردمی، ارتباط تلفنی است. همچنین در روز ملی خلیج فارس مسافد با جمعه ۱۰اردیبهشت از ساعت ۱۰الی۱۱ با ویژه برنامه روز خلیج فارس بمدت ۶۰ دقیقه ارتباط با شبکه شما انجام می گیرد.

این برنامه شامل مجری ، خواننده ، هنرمندان صنایع دستی ، گزارش جزایر ، گزارش مردمی ، ارتباط با واحد سیار ساحلی. جمعه دهم اردیبهشت از ساعت ۹ تا ۱۰ ویژه برنامه ارتباط با سایر مراکزدر سیمای خلیج فارس تدارک دیده شده‌است بمناسبت روز ملی خلیج فارس که این برنامه نیز شامل مجری و کارشناس ، خواننده ، هنرمندان صنایع دستی ، گزارش جزایر ، ارتباط تلفنی ، ارتباط با مراکز ساحلی و بخشهای شاد و متنوع دیگر.

وزارت ارشاد، خدمات خود را با تخفیفات ویژه و ارزان به مردم ارائه خواهند کرد.

وی این خدمات را شامل مشاوره خانواده، آموزش قرآن، حـوزه کودـک و نوجوان و نگارخانه آثار قرآنی برشمرد و افزود: امیدواریم نمایشگاه مجازی قرآن کریم فرصت خوبی برای انس بیشتر مردم با قرآن باشد. خدمتکار در مقایسه با دوره‌های قبل گفت: در گذشته فقط مردم تهران بازدیدکننده حضوری این رویداد بودند ولی در سسال جاری همه مردم کشور بر بستر مجازی قادر به بازدید از سامانه IKAFAIR خواهند بود. نمایشگاه قرآن کریم بر بستر فضای مجازی تا پایان ماه مبارک رمضان رابرد خواهد بود.

دعوت قصه گوینان هرمزگان به پویش «من قصه را دوست دارم»



سرویس فرهنگی // کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان از تمامی قصه گوینان در این استان به شرکت در پویش مردمی «من قصه را دوست دارم» دعوت کرد.

مسئول انجن قصه گوئی کانسون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان به رسانه ها اعلام کرد: این پویش مردمی با هدف حفظ میراث کهن قصه گوئی و ترویج و انتقال آن به نسل کودک و نوجوان به هنر قصه‌گوئی برگزار می‌شودغفتنی افزود: همه علاقه مندان اعم از گروه‌های سنی کودکان و نوجوانان، زنان و مردان، دبذبزرگ ها و مادر بزرگ‌ها می‌توانند



بازیافت نباید یک شعار باشد باید تلاش کنیم

یک فرهنگ شود

سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس

شیروندگردانی زمان بیرون گذاشتن زباله، ساعت ۲۱(۹ شب) می باشد

پایگاه بازیافت

سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس

